
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 июня 2021 года                             № 12/65 

г. Ессентуки 

 
Об отмене постановления территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки от 20.02.2021 №4/8 «О создании рабочих групп» 
 

 

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 4, 5, 6 Закона Ставропольского края «О системе 

избирательных комиссий в Ставропольском крае», в целях определения  

составов рабочих групп при подготовке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого 

созыва, дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №10, территориальная 

избирательная комиссия города Ессентуки  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки от 20.02.2021 №4/8 «О создании рабочих групп». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


